Приложение 1 к Договору купли-продажи

гражданского оружия от «__»_________2024 г.

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ГРАЖДАНСКОГО ОРУЖИЯ

г. Калининград  «___» __________ 2024 г.

Жвиков Олег Викторович (дата рождения: 25.06.1962 г., место рождения:

поселок Талпаки Гвардейского района Калининградской области, ИНН 391610529508,

регистрация по месту жительства: 238210, Калининградская область, г. Гвардейск,

ул. Поселковая, д. 30), именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового

управляющего Суханицкого Валерия Валерьевича (ИНН 390402499770, СНИЛС 117-

970-133 66) – член Крымского союза ПАУ "ЭКСПЕРТ" (ОГРН 1149102040185, ИНН

9102024960, адрес: 298600, Республика Крым, г. Ялта, ул. Садовая, д. 4, литера З, кв. 5),

действующего на основании решения Арбитражного суда Калининградской области от

08.09.2023 г. (резолютивная часть оглашена 06.09.2023 г.) по делу № А21-14424/2022

с одной стороны, и

________________________________________________________, именуемый(-ая)

в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а

индивидуально – «Сторона», во исполнение Договора купли-продажи оружия от «__»

__________2024 г. (далее – Договор), оформили настоящий акт о нижеследующем:

1. Продавец передал в собственность Покупателя гражданское оружие:

___________________________________________ (указать тип, марку, модель оружия,

калибр, номер, год выпуска) (далее - Оружие), а Покупатель принял Оружие.

1.2. Покупатель приобретает Оружие на основании соответствующей Лицензии на

приобретение оружия, серия __________ N ___________, дата выдачи "___"__________

____ г., выдана ___________________________________, действительна до

"___"__________ ____ г.

1.3. Отчуждаемое по настоящему Договору Оружие принадлежит Продавцу на праве

собственности, что подтверждается разрешением на хранение и ношение оружия, а

также ответом Центра лицензионно-разрешительной работы Управления Росгвардии по

Калининградской области.

1.4. Продавец гарантирует, что переданное Оружие не заложено, не находится под

арестом, не является предметом судебных разбирательств или претензий иных лиц.

1.5. Покупатель убедился в технической исправности Оружия.

1.6. Покупатель обязан оплатить стоимость переданного оружия в соответствии с

условиями, указанными в Договоре.

1.7. С момента передачи Оружия Покупателю и до его оплаты, Оружие признается

находящимся в залоге у Продавца для обеспечения исполнения Покупателем его

обязанности по оплате Оружия.

1.8. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из сторон.

Покупатель________________________________________________________________

Продавец__________________________________________________________________